
FICHE HORAIRE

2025-2026

Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

LA CHAPELLE EN VALGAUDEMAR Village 06:55

Les Andrieux 06:58

VILLARD LOUBIERE Village 07:01

La Loubière 07:02

Colombeugne 07:04

SAINT MAURICE EN VALGAUDEMAR Le Roux 07:07

L'Ubac Foyer 07:10

St-Maurice Village 07:14

SAINT JACQUES Le Séchier Le Four 07:21

L'Allée 07:25

AUBESSAGNE L'Allée carrefour RD16/RN85 07:26

LE NOYER Pont de La Guinguette 07:31

La Guinguette Hameau 07:32

POLIGNY Les Basses Baraques 07:37

SAINT BONNET Collège St Bonnet 07:45

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

SAINT BONNET Collège St Bonnet 12:50 16:50

POLIGNY Les Basses Baraques 13:00 17:00

LE NOYER La Guinguette Hameau 13:02 17:02

Pont de La Guinguette 13:03 17:03

AUBESSAGNE L'Allée carrefour RD16/RN85 13:08 17:08

SAINT JACQUES L'Allée 13:10 17:10

Le Séchier Le Four 13:13 17:13

SAINT MAURICE EN VALGAUDEMAR St-Maurice Village 13:21 17:21

L'Ubac Foyer 13:23 17:23

Le Roux 13:28 17:28

VILLARD LOUBIERE Colombeugne 13:31 17:31

La Loubière 13:32 17:32

Village 13:33 17:33

LA CHAPELLE EN VALGAUDEMAR Les Andrieux 13:35 17:35

Village 13:40 17:40

Transporteur

Taxis du Valgo

Ligne : 5202 - La Chapelle/Valgaudemar - St Bonnet ©

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


